vestre nuntii cardinales ad presentiam nostram accedentes

ea, que ipsis a discretione vestra iniuncta fuerunt ad nos

proferenda, tanquam viri providi prudenter satis et decenter

sunt prosecuti, secundum quod a vobis se accepisse

asserebant in mandatis. Verum quia hec non erant talia, ut

vestre sanctitati conveniens esset illa a nobis requirere

aut nobis et imperio expediens esset et decens ea approbare,

ad nullum fuere finem perducta. Quare fideles nostros

Albertum Vercellensem episcopum, Albertum imperialis aule

protonotarium, Conradum ducem Spoleti, Marguardum

senescallum et Henricum pincernam super eodem negotio ad vos

destinantes rogamus, quatinus verbis eorum ex parte nostra

vobis dicendis fidem adhibeatis indubitatam, maxime cum

ipsos eo transmittamus tenore quod, si vos aliquid

diffinitivum cum eis super hiis, que de stabilitate pacis et

concordie inter nos et vos geruntur, volueritis pertractare,

quoda) cum honore nostro et imperii atque regni Sicilie

possint admittere, id ipsum vobiscum terminandi et complendi

vice nostra plenam a nobis habeant auctoritatem.

a) que C.

MGH Digitale Vorabedition 
Satzlauf: 2022-12-06T10:00

BB 572 104

Heinrich betont in einem Schreiben an Papst CoelestinPapst Coelestin

(III.), er sei auf seine Vorschläge zur Herstellung des(III.)

Friedens eingegangen und habe ihm angeboten, was weder von

seinem Vater noch von irgendeinem seiner Vorgänger

irgendeinem Papst angeboten worden war, doch hätten die

päpstlichen Gesandten ihm mitgeteilt, daß durch die

bisherigen Vorschläge der Friede nicht zu erlangen sei; er

erklärt sich trotzdem zur Fortführung der Verhandlungen und

zur Vereinbarung einer Bedenkzeit bis Epiphanie (1197)

bereit, wäre mit einer Prüfung der Rechtslage oder dem

Ratschluß geeigneter Personen einverstanden und kündigt

mündliche Berichte der päpstlichen Gesandten an.

Cave/Rocca di Cave (?), (1196) November 17.

Abschrift von 1773 des Lambert de Barive aus den

Transsumpten von Lyon ("Rouleaux de Cluny" XII, alt 9)

von 1245 in Paris, Bibliothèque Nationale de France, ms.

lat. 8990, f. 160� (C).

Huillard-Bréholles, Not. et extraits des manuscrits 21,

339 Append. no 16 aus C = Mon. Germ. Const. 1, 524 no

376. - Toeche Reg. 458 zu November 17 ?. - Stumpf Reg.

5053. - Clementi Reg. 94, beide zu Capua, Dezember 18. -

Battelli, Diplomi di Enrico VI, 64 no 45 Reg. - B.-

Baaken Reg. 572 (vgl. Nachtr.).

Zu den Transsumpten von Lyon und zu Lambert de Barive

vgl. die Vorbemerkung zu D.[84]. Lambert de Barive